- 1 -

青岛工学院课程思政教学研究中心

关于“我与党的二十大”课程思政短视频比赛

拟推荐名单的公示

各部，各处室（中心），各二级学院：

根据山东省高等学校课程思政研究中心下发的《关于举办

“我与党的二十大”课程思政短视频比赛的通知》要求，经青

岛工学院思政研究中心评选推荐，学校审核，拟推荐《推广普

通话，献礼党的二十大》等10项作品（见附件）参评“我与党

的二十大”课程思政短视频比赛，现予以公示。公示期为2023

年 3月 25日至 3月 31日。

公示期内如有异议，请以书面形式反映，并提供必要的证

据材料，以便核实查证。提出异议者须提供本人真实姓名、联

系电话等有效联系方式，凡匿名、冒名或逾期的异议不予受理。

电话：0532—822885169；邮箱：jiaowuchu@qit.edu.cn。

附件：“我与党的二十大”课程思政短视频比赛拟推荐名

单

mailto:jiaowuchu@qit.edu.cn

- 2 -

（此页无正文）

青岛工学院课程思政教学研究中心

2023年 3月 25日

- 3 -

附件

“我与党的二十大”课程思政短视频比赛拟推荐名单

序号 负责人 团队成员 作品名称 学校 指导教师

1 乔  桢 吴兵兵、薛俊峰、张文正、刘子豪、朱迪生 传承 青岛工学院 刘晓燕

2 孙玉婷 宋  洁、高立涛 以青春之我，振兴青春之乡村 青岛工学院 刘晓燕

3 姚维冬 王妮雅 学习二十大，奋进新征程 青岛工学院 张淑莲

4 韩瑷轩 张欣雨、刘成岳 悠悠文墨贯古今 青岛工学院 刘晓燕

5 史瑞洁 - 坚持 青岛工学院 文若思

6 彭柯然 郭  静、周毓皓、朱开甫 十六郎与二十大 青岛工学院 刘晓燕

7 李欣阳 徐娇娇、胡希锐、刘欣乐 以青年之姿，扬国家之志 青岛工学院 段语凤

8 郭  静 高华彬 把青春挥洒在奋进之路上 青岛工学院 麻名蕊、荆文文

9 隋修雯 孔晶燕、孟怡君、朱雨萌、郭襄赟 推广普通话，献礼党的二十大 青岛工学院 袁  蜜、周子鹏

10 路嘉豪 夏梦琦、吴艳文、陆  骞、王新文 学二十大精神，做新时代青年 青岛工学院 孙晓东